UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:       /TTr-VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Kon Rẫy, ngày       tháng     năm

TỜ TRÌNH

Xin phê duyệt văn bản tham mưu Ủy ban nhân dân huyện

chỉ đạo việc đăng ký cài đặt hệ thống giám sát mã độc tập trung

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

Căn cứ Công văn số 1777/STTTT-BCVT&CNTT ngày 19/9/2023 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh về việc đăng ký cài đặt hệ thống giám sát mã độc tập trung.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện (qua nội dung truyền đạt

ngày 19 tháng 9 năm 2023 của Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

huyện); Phòng Văn hóa và Thông tin tham mưu và kính trình Ủy ban nhân dân huyện

xem xét phê duyệt để ban hành văn bản (Công văn) về việc đăng ký cài đặt hệ thống

giám sát mã độc tập trung (có văn bản tham mưu kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân huyện xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện (trình);

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Viết Thạch

		2023-09-20T15:06:15+0700

		2023-09-20T15:24:31+0700

		2023-09-20T15:24:31+0700

		2023-09-20T15:24:31+0700

		2023-09-20T15:24:31+0700

		2023-09-20T15:24:31+0700